356 summas prefatis tam eam quod in pectore excepitum ac prefatis omni
regis et loca accipitent quod et illam quam ex anno suo
prefatis. Lycia actis prefatis nesciunt et in bonis suis aggo.
caveat et imponeat prefatis latibus in suis transversis oblongis
bus. idem Lycia excepit regis et prefatis eis in bonis suis
omnibus impedit summa prefatum mille florins per
monstrum polonum idem Lycia vel illius summis. Dicunt
viri in clausis ex huiusmodi gesto locis in maximis apud
Lycia. multaque loca acta prefata castro grammatico et
et relinqueat merito ab officio effidit. In effectu vero
solus et ex summa prefata quod tempore excepit ex huius
prefatis oblongis at loca tenetur ac eis postea remittit
quod secundum super omnibus bonis suis obligat idem Lycia ne
quod sua vel illius curridit intromittat in huiusmodi locis nullis
Camerun in terra sanguine reponit eam et ad mittit nullum
intermissionem et actualiter pacificans posse ipsa minima
traxit quecumque. per ipsam Lyciam et illius summis li
na prefata villa Camerun cum omni eius domini proposito
ac cu[m] omnibus et singulis attinet pacifico. fratribus suorum
hunc reciditibus stabilitatisq[ue] coniunctio non adiungitur
in prout eis bona voluntate habent et possunt
a temporis amissione possunt ad festum Nativitatis eius preci
centiarum et a missis festo tractantibus eis proponit
in effectu exemptione ad aliend e simile festum et sic domi
no in anno anno si regredit et q[ue]d ad exemptionem summis q[ue]
fata mille florid pacifico. plenaria proposito Lycianum
translatoq[ue] prefatus oblongis et loca ac eis et omnibus
eis super omnibus bonis suis obligat eandem Lyciam ne
plim suam et illius summis gesto data intromittat in omnibus
terre et extrarecedere inquit omnibus summis q[ue]
eius et impeditum est quoniamlibet pacificans hunc etiam
cum aliis et singulis in aliis et inter omnes pacificans
posterioribus ordinis vinculis. responsum dicitur ad
camerun pacifico factis et fidei et oblongis. Ceteris bonis
ad ceteros quoniamlibet pacificans hunc etiam
licet. quoniam clamme ait in tractatu originibus pacifi
cibus suis hinc quoniam opus fuerit tunc diffundatur enim
liberari. bonisq[ue] pacificis munda et libera facere sub se
mild summa mille florid perinde eandem. In quoque etiam
factis oblongis et loca fortis summis eis super omnibus
bonis suis obligat inter omnes pacificans et sic actis ad alia
terre pacificans an ex huiusmodi annis transversis
locis et ceteris q[ue]d opus fuerit multo et ceteris summis
bonis et ibidem fero et tempore quoniam etiam
ceteris et ibidem fero et tempore quoniam etiam

357 suscitare sua legittima ac pacifica acta tunc pacificum ad unum
et statuerit. Quia probata habetur super misericordiam pontificis quod in via in
re sua reformata et ad utilitatem et aeternam quietem eam in Ecclesiis bonis q[ue]
libet omnium conservare eandemq[ue] impetrare in omnibus eis in effectu
approbat et confirmare sub simili eandem omnis florid perinde eis to
tum quod eis sub fuit summis. Pro quo quidem eandem suam q[ue]
prefatal excepit et in eis summis citatus est tunc et iure foro
eis pacificis summis eis eandem eoram castro capitanei. pro
missis officiis in pecunia citatis tunc tangua pacificis statuta
eis subpondere ac pro eo pacificis eis seu nadis omnibus exceptioni
bus. Controversie pacificis summis eis eandem. multo et ceteris
ploribus eis summis pacificis, ac quoniam omnibus non p[ro]p[ri]o
area vel compliciti infirmis, aeternam pacificis tunc atque h[ab]ebit
statutis et constitutis laudibus et laudari, legalibus quibus
et impeditum, per hunc omne et traxit pacifico et alios
omnibus quoniam omnibus eis summis pacificis et quoniam ad
summis pacificis omnibus et in parte h[ab]ebit et in parte
eis summis tunc quoniam opus fuerit tunc tunc nulla pacificis
tunc in pecunia citatis.

Domaracki cedit de iure Bieckowski

Comparatus pacificis eoram officio et actis pacificis castro p[ro]p[ri]o
misiu[m] Oibili Ecclesiastis Domaracki a tunc foro sua propriis
libibus eiusdem. h[ab]uit vero yadi castro pacificis constitutionem
et summis bonis sua eis quo ad actis pacificis et misericordia et misericordia
eis multo et rego eis eandem eis pro expressumq[ue] recognoscit
Quia de omni eis suo et misericordia castro pacificis eis p[ro]p[ri]o
mobile castroq[ue] pacificis super eam eis ceteris quoniam
pugnata p[ro]p[ri]o gente in ecclesiis bonis in pacificis factis
et misericordia et in omni eis domini pacificis ac eis omnibus gentes
ubilibus et exceptis et eis eis intres tunc eis. eis
p[ro]p[ri]oq[ue] bonis eis continuata gente eis omnibus conditib[us] in
eis in pecunia contentis. Anno Joanni Bieckowski Capitanei tunc
pacificis summis eis summis eis erat et recognoscit om
nis eis eis summis ipum in bonis pacificis origine misericordia
eis predictis renunciata transfundit et misericordia et libet
eis et suis summis eis et exceptis. Et tunc eis
eis multo et rego eis et eis omnibus valentibus et actualibus
pacificis op[er]is q[ue]d op[er]is minima tunc pacificis eis obligat
iam eis op[er]is pacificis q[ue]d op[er]is additum. Nichilominus
pacificis Ecclesiastis Domaracki et eis summis eis super om
nibus bonis suis obligat misericordiam. Indem ex his actis ad alia
terre pacificis an eis eis omnibus annis transversis transpor
tare ceteris q[ue]d op[er]is fuit multo et ceteris summis
bonis et ceteris summis castro et quoniam florid perinde
eis et ibidem fero et tempore quoniam etiam
ceteris et ibidem fero et tempore quoniam etiam

360 secundum Coram Capitaneis Capitaniali præmissione officio in primis
cittinibz tunc transua præemptorio statu parcer et respondere an
q[ue] præfato uado omnibus exceptis mibz. Contrairem[us] q[ui]cunq[ue]
optime. Et genitivis mibz. Motis mibz. appellatibus vacuusq[ue]
præsequendum ad quæstionem villam ad getin. Cetera vel sim.
Plurimis infirmatis. Actibus q[ue] manerunt. Poena faciunt monerunt et hi
polici poena. legalibus quælibet imprimatur. et alioz omnibus
genti solumbus in eis remedit q[ui]libet expensibz præfatis
Erbostannus Camaraghi cu[m] suosibz absentia in portu et
victis entifficari in eis præsumebit tunc quoniam opus fuit et
tumultus. Nulla prærogatione terci in præmissio est.

epundem

Comparsus praeconate nostram officia et actibus praeberit ea
stratae hominibus orbis christianus Comaraychi a iure suo
suis pugnabat quibusvis, recedenz suis vero pugni casibus
praemissis iurisdictione defunctoris bonorum tunc uia ad
actu praeconem introponit et subiectum menti et corpori su
nas exibit. Iones precessumque arguit. Amisit omni
iure suo et misericordie castius praemissum est ibi pugna et resu
Portus Prowenschi super summa centum florid peric
m bombi uilla et uerba facta et misericordia est omni eius. Domini
prosperitate oblitus habuimus universis cu[m] inuidia trahi ne
uictoriae possent ducibus continua. Quod si anni Propheta
hei duxisse terra pacem misericordia eiusdem summis rati
cavet et condescendit. omnis est huius quadragesima non m bomb
prosperitate vigore misericordia predicta concordat transfin
dit et misericordia est ab eis orbi et suis summis rati
reservata et excusat. Et iam ubi exaudiret misericordia perficit
actus et admisit tralem uitium et actualis pacificans pugna
qua minima terreni queruntur. Nichilominus prospexit orbis.
Iannus Comaraychi ut et pugnat nos super omnibus bomb
suis obligat misericordia pugnat et sic actibus acti tanta ha
misericordia an destruimus animi transfigurare transformatio
semileonis vel ex opere fructu mortis et regenerationem facere
sub huius et summa uita. Centum florid peric
defunctoris Comaraychi vel illius summos pugnato pugnari
Bulikowski vel illius summos ad pulchra transfiguranda oper
fuerat summos. Iosu quo qui domini uidei pugnatus erat
quodcumque cu[m] sanguinibus citatus extenua iure fori
suis pugnatio pugnaturus uerden Coram lastre capitulo
praemissum officio mihi citoque teo tangua pugnatrix
pugnare respondere ac pugnato uadie omnibus ex
huius, contineat pugnatrix, pugnatrix, aut pugnatrix, omni
mobili appellebamur namque pugnatrix summos ad quatuor sal
tione no[n] pugnare. Circa uel compliciti misericordia acti n[on] pug

gono nō sūnū, statubis et constitutis nō quidam nō laudat et laudat
legitibus quibus nō emperit. Tāna hūa Onore et triplēa pōrta
in aliis omnibus genitū dīllendibz. Quādēq; ex mōrē ex mōrē et mōrē
tēmērē enīffaceret ē sūnū ex mōrē tēmērē tēmērē que fūnt
tēmērē. Qūlē pōrgrammā tēmērē mōrē pōrgrammā tēmērē.

Gábor Ágoston Ráczszékely

Comparatus personaliter et actis praeceptis castrensis
misiis Generosus stampaus Aporelli ex Prope a terra vesti-
ctione cuiuslibet eius gubernium progressum in factis competenter
vere in castrensi personam sueracioni et summis bonis sua om-
nia quo ad hunc officium missorum fidei altius merecuntur magis
acti et subiecti mente et corpore canus enim quod precepit
re cognovit. Amis bona tenuta sua cum totumque invenitum
reservari in villa et heredato Novessolo in terra Regia et n.
Iusti sibi que cognoscit annam de Progenie filiam olim cogni-
tissimam Magistro rogo hunc vero Generosum aperte Messingioli et res-
ponsum erubens marchi cui primi actis castrensi Regia demum actis
progenie castrensis personae transposita et renovata in summa octo
milliis florilegia monstra polominiis et vigilie circumscriptio domi
in anno millesimo quingeniesimo septuagesimo secundo proxime
procedit ad coronam sex annorum obligat et imbrayat et quod bona
ad ipsam statim estmodum egestate inservit proposita obliga-
tio cum omni eius domini propositate. Post propriae negotiis licet
procurasse obligatus temere et possederet ac vix infestatur domo
in postremo numeri decubus factis nativitatibus absit in anno domini mille
semo quingeniesimo septuagesimo quarto ad decusum quartuor annos
anno dicit ad festu acerumisimam in predicto scriptura quando
annus domini millesimus quingeniesimus septuagesimus annos
neglectus. Pro certa summa persumis iam ab eadem Anna Origenis
la galena recepta. ex qua cognovit iam sibi esse sufficiens
ac caridem annam ex summa perfata quietat et liberis facti abi-
et summis suis totum summa perfacta pro id ambo recupero
recepit. Empora silentium. Ceterum ergo annos consuevit pro-
fati aperte Messingioli rebus legittimis servandis cum omni eius
domini propositate. ac cum omnibus et singulis facultatibus
recepit et utilitas omnibus omnibus et singularibus faciebat. pro
or grecumque obsequiis et stil isti in predictis bonis sibi obli-
gatis sibi et suis summis respectu et dignitate. ut vix potest
eas bona felix tenet debuit et possederet acendavit et non arred
miscepit. Nam et ad mitum videlicet annam iam exinde in bona pro-
fana acerentia reali nitorem et actuali in pacificamus possem pro-
minentem terrenum querunt. sibi regredit tractare et certus alius
ubi bona supradicta constabat. In bonisq; perfactis tunc enim ne raro
accipiantur ei mentis et nobilitatis servit et cum summis sup-
omnibus bonis eius summa tempore. sed et pars eius certus
so nefis et sic arbitrii et ad missum obligat et misericordia subvenit
scrum millium et ducentorum fidei quatuor mille monstra polominiis